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
progredir na vida por ser filha de
mãe solteira, que era auxiliar de
serviços gerais e faxineira nos fi-
nais de semana; criada por uma
avó analfabeta e que depois per-
deu a mãe e ajudou a criar os ir-
mãos, mas que conseguiu che-
gar à universidade. Eu tenho três
pós-graduações e estou fazendo
um curso agora de especializa-
ção pela Universidade Federal de
Alfenas. Fui coordenadora de um
curso ligado ao MEC, passei pela
sala de aula, supervisão e dire-
ção do Caic, hoje sou diretora do
Campos do Amaral, ao lado da
minha vice Marilurdes, e profes-
sora de uma universidade. Levei
minha família junta nesse proces-
so. Tive um parceiro maravilho-
so e digo que Deus coloca algu-
mas pilastras nas nossas vidas,
na minha foi meu esposo.
Estamos 25 anos juntos e ele sem-
pre me apoiando. Eu sempre digo
que todos os certificados que eu
recebo, ele tem a metade dele. Se
a família não estiver junta, não
tem um bom profissional. Para
futuro, minhas expectativas é
continuar nessa área que eu amo
tanto e pedir a Deus para conti-
nuar me iluminado para levar a
vida; ser a pessoas que traga o
bem e ajudar o próximo, não pre-
judicar. Nós viemos nessa vida
com um propósito, que é servir,
senão a vida não tem sentido.
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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1343

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

OPORTUNIDADE!!!!
A MARISTELA NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS DISPONIBILIZA LOTES NO

BAIRRO JD DIAMANTINA COM 160M2. INFRAESTRUTURA
COMPLETA A PARTIR DE R$ 28.500,00

IMÓVEIS A VENDA:
Azul Ville R$ 140.000,00 Cód.: 1.637
Área do Terreno: 200m² - Área construída:  69m²
3 DORM, SALA E COZINHA CONJUGADAS, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.
RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Canadá   R$ 174.000,00 Cód.: 1.638
Área do Terreno: 219m² - Área construída:  69m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM
CONSTRUÍDA.

Jd. Europa   R$ 600.000,00 Cód.: 1.639
Área do Terreno: 400m² - Área construída:  220m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO, SALA P/ 03 AMBIENTES
COM LAVABO, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, ÁREA DE LAZER
COM CHURRASQUEIRA E DESPENSA, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE,
PISO E MADEIRA E PISO FRIO.

Jd. Mediterranêe R$ 175.000,00 Cód.: 1.620
Área do Terreno: 250m² - Área construída:  180m²
CASA INACABADA COM 4 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ,
BAN, GARAGEM P/ 03 CARROS. PAV. INFERIOR COM ÁREA DE LAZER,
1 DORM, 2WCS E LAVANDERIA.

Real Grandeza R$ 200.000,00
3 DORM. SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM SACADA. SALA , BANH SOCIAL,
AMPLA COZ , BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 03 CAR-
ROS, PORÃO. LAJE E PISO FRIO.

Verona R$ 125.000,00
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01
CARRO COBERTO E 2 DESCOBERTOS. LAJE E FORRO DE PVC.

Jd. Diamantina R$ 130.000,00 Cód.: 1.643
Área do Terreno: 180m² - Área construída:  65m²
3 DORM, SALA E COZ CONJUGADAS, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Alvorada R$ 105.000,00 Cód.: 1.602
Área do Terreno: 135m² - Área construída:  130m²
QUER DAR O IMÓVEL COMO ENTRADA PARA A COMPRA DE OUTRO
DE ATÉ 170 MIL NO JD. PLANALTO DE VL. FORMOSA.
3 DORM SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV. LAJE E PISO
FRIO. EDÍCULA COM 1 DORM, COZ E BANH SOCIAL. ETERNIT E PISO
FRIO.

Jd. Ouro Verde R$ 270.000,00 Cód.: 1.346
Área do Terreno: 300m² - Área construída: 125m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, DESPENSA,
GARAGEM COBERTA P/ 01 CARRO E DESCOBERTA PARA VÁRIOS
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. América R$ 280.000,00 Cód.: 1.356
Área do Terreno: 300m² - Área construída: 125m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, DORM COM ARMÁRIOS, SUÍTE NOS FUN-
DOS, ÁREA DE LAZER INTEGRADA A COZINHA, TODA FECHADA COM
VIDRO TEMPERADO, SALA PARA 02 AMBIENTES COM SANCAS, GA-
RAGEM P/ 04 CARROS. LAJE E PISO FRIO.  PRÉ DISPOSIÇÃO PARA
AQUECIMENTO SOLAR.

Jd. Coolapa R$ 370.000,00 Cód.: 684
Área do Terreno: 339m² - Área construída: 128m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, COPA-COZ,  BANH, ÁREA DE SERV, GARA-
GEM P/ 03 CARROS COBERTOS E 02 DESCOBERTOS. LAJE E TACO
PISO FRIO. POSSUI 01 SUÍTE SIMPLES NOS FUNDOS. AQUECIMEN-
TO SOLAR ALARME E CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO.

Jd. Daniela R$ 185.000,00 Cód.: 1.210
Área do Terreno: 170m² - Área construída: 70m²
2 DORM, SALA E COZ CONJUGADAS COM BALCÃO EM GRANITO E
SANCA, BANH SOCIAL COM PEDRA EM GRANITO, ENTRADA DE GA-
RAGEM P/ 02 CARROS.  PROJETO PREPARADO PARA A CONSTRU-
ÇÃO DO 3º. DORM, PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR,
INCLUSIVE O ALÇAPÃO ESTA PRONTO PARA COLOCAÇÃO DO BOILER.
EXCELENTE ESTRUTURA COM VIGA BALDRAMI, DIVISA COM BLOCO
DE 15, ARRIMO COM BLOCO DE 20, FUNDAÇÃO COM
IMPERMEABIZANTE.

Jd das Paineiras R$ 550.000,00 Cód.: 1.136
Área do Terreno: 267m² - Área construída: 180m²
PAV SUP: COM 03 DORM SENDO 01 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES.
PAV INF: C/ SALA P/ 02 AMB. COZINHA, GARAGEM P/ 02 CARROS
FECHADA. AREA DE SERVIÇO, ESCRITORIO E BANHEIRO SOCIAL.

S. Judas Tadeu R$ 110.000,00 Cód.: 1.136
Área do Terreno: 160m² - Área construída:  64m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO.
LAJE E PISO FRIO.

Jd. Europa R$ 600.000,00 Cód.: 1.639
Área do Terreno:400m² - Área construída:  220m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO E ARMÁRIO, SALA P/ 03
AMBIENTES COM LAVABO, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, ÁREA
DE LAZER COM CHURRASQUEIRA E DESPENSA, GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE, PISO E MADEIRA E PISO FRIO.

Jd. Independência R$ 400.000,00 Cód.: 1.519
Área do Terreno: 240m² -
03 DORM SENDO 01 SUÍTE, 02 SALAS, COZ COM ARMÁRIOS, 02 DORM
COM SACADA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, AR CONDICIONADO NA
SUÍTE E NA SALA DE JANTAR, PORCELANATO, LAJE E DESPENSA.

Jd. Itamarati R$ 135.000,00 Cód.: 1.276
Área do Terreno:200m² - Área construída: 70m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. EM CONSTRUÇÃO.

Jd. Mediteraanêe R$ 170.000,00 Cód.: 1.483
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, AREA DE SERV, GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Planalto R$ 205.000,00 Cód.: 170
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL,ÁREA DE SERV, GARAGEM PARA
01 CARRO.

Maria  Italiana R$ 100.000,00 Cód.: 1.191
Área do Terreno:200m² - Área construída:  70m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV.
FORRO DE MADEIRA, EXCETO NA COZ. IMÓVEL SIMPLES.

Mocoquinha R$ 115.000,00 Cód.: 749
2 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 2 CARROS.
LAJE E PISO FRIO.

Nascente do Paraíso R$ 130.000,00 Cód.: 1485
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. ACEITA VEÍCULO COMO ENTRADA.

Paraíso do Bosque R$ 210.000,00 Cód.: 512
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ E COPA CONJULGADA, SALA,
BANH, GARAG P/ 1 CARRO, LAJE E PISO FRIO.

Pq Belvedere R$ 130.000,00 Cód.: 1.491
2 DORM, SALA E COZ CONJUGADA, JD DE INVERNO, BANH SOCIAL,
ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. RECÉM
CONSTRUÍDA.

Rosentina II R$ 155.000,00 Cód.: 1.265
Área do Terreno:200m² - Área construída:  55m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH  SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Veneza R$ 110.000,00 Cód.: 1.261
Área do Terreno:240m² - Área construída:  80m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, CÔMODO COM
W.C., DESPENSA, GARAGEM P/ 03 CARROS. FORRO DE PVC E LAJE
NA COZINHA, VARANDA EM FRENTE À CASA. LOCADA POR R$ 500,00.

Vl. Formosa R$ 255.000,00 Cód.: 1.597
Área do Terreno: 210m² -
3 DORM, SALA, COZ BANH SOCIAL, COZINHA EXTERNA C/ ÁREA DE
SERVIÇO E W.C., LAJE E TACO PISO DE CERAMICA.

• ALUGA-SE APARTAMENTO
PASSOS: condomínio Vila For-
mosa Penha – Rua dos Estu-
dantes, 35 AP C-1. Fone: (35)
99941-1709

• APARTAMENTO EDIFÍCIO
CREDIREAL: VENDE-SE OU
ALUGA-SE  preço de ocasião -
contendo 3 quartos, uma sala
para dois ambientes, depen-
dência para funcionária, cozi-
nha grande com armário
blindex, piso madeira, com
garagem de fácil acesso, área
de serviço com grafiato total-
mente reformado, banheiro
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